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SAMFUNN OG ELITE 
 
I kampens periode kjemper partiet veien til den nye orden; etter maktovertakelsen, 
som den politiske fortroppen for det tyske folkets (nasjonens) vilje, gir det 
retningslinjene for realiseringen av partiprogrammet og dermed for oppbyggingen 
av den nye orden; for begge oppgavene bruker det førerprinsippet for å sikre seier 
og suksess. Etter nasjonalsosialismens politiske seier, dvs. overvinningen av det 
herskende systemet, får partiets militante elite selskap av en profesjonell elite, som 
muliggjør og realiserer byggingen av den nye orden i henhold til dens 
retningslinjer på alle nivåer - en profesjonell elite innen økonomi, vitenskap, 
administrasjon, folkeforsvar, jurisdiksjon, statsledelse og mye mer. 
 
På alle nivåer i folkets liv gjelder derfor lederprinsippet, det vil si holdningen til 
ubegrenset autoritet i tjeneste for en oppgave og et like ubegrenset personlig 
ansvar som nettopp diskutert; folkefellesskapet danner derfor på alle områder en 
elite og gir den all makt til å oppfylle sine oppgaver. Dermed vekkes enorme 
energier i folket, alle talentreserver blir fullt utnyttet, og hvert menneske med 
evner vil finne sin rette plass og arbeide med all sin styrke for fellesskapet. 
Eliteskoler er opprettet for å gi enhver begavet gutt, uavhengig av rikdom eller 
bakgrunn, sin sjanse. Dette gjøres innenfor rammen av en internatskoleutdanning 
for også å gi best mulig karakteropplæring, for denne profesjonelle eliten må også 
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formes i henhold til lignende synspunkter som alltid har vært tilfelle med partiets 
militante elite. 
 
Hva er disse aspektene ved elitedannelsen i det nasjonalsosialistiske 
Volksgemeinschaft?  
 
 Selve eliteideen er en av de uunnværlige og grunnleggende komponentene i det 
nasjonalsosialistiske livssynet - hierarki og hierarki er grunnleggende prinsipper 
for en naturrettslig orden, og svarer dypt til vår biologiske tenkning. Det vil 
imidlertid være nødvendig å passe nøye på at det ikke vokser opp en ikke-nasjonal 
herskerklasse som føler seg som noe bedre, arrogant skiller seg fra det nasjonale 
fellesskapet, forfølger sine egne interesser og oppfatter sin makt som et mål i seg 
selv i stedet for som en oppgave!  
 
Partiet, hvis ledere og underledere har gjennomgått den nådeløse elitetreningen i 
kampperioden og vil fortsette å bli utdannet i henhold til disse prinsippene, må 
sørge for at slike begynnelser av misforstått herrefolk blir fullstendig utryddet, 
men om mulig forhindret fra begynnelsen.  
 
 I stedet vil den profesjonelle eliten, i tjeneste for samfunnet, bli utdannet og 
formet - dens medlemmer må se seg selv uten begrensninger som Volksgenossen 
som takket være sine evner har oppnådd en forhøyet posisjon som de er forpliktet 
til hele Volksgemeinschaft, som tross alt gjorde det mulig for dem å utvikle alle 
sine evner og bruke dem uten begrensninger i utgangspunktet. 
 
I nasjonalsosialismen er ikke Volksgemeinschaft og elite uforsonlige motsetninger; 
det er absolutt en spenning mellom dem, men en fruktbar en. Vår fremtidige, 
völkische elite vil være en hast for og i, Volksgemeinschaft. 
 
Oppgaven til denne völkisch-eliten er å realisere den nye orden på alle områder og 
på alle nivåer i samsvar med partiets retningslinjer. Den forblir bare en elite hvis 
den forblir forpliktet til denne oppgaven. Bare fra sin oppgave og fra sin ytelse, for 
å oppfylle denne oppgaven, får den sin autoritet. Ledere som beveger seg bort fra 
disse grunnprinsippene og søker makt for maktens skyld, mister sin autoritet og 
tilhører ikke lenger vårt folks elite.  
 
 I sitt arbeid har den profesjonelle eliten et ubegrenset ansvar overfor 
Volksgemeinschaft eller den maktpolitiske avantgardeorganisasjonen som 
legemliggjør den, dvs. vårt parti. Bare på denne måten kan vi forene det nasjonale 
fellesskapet og eliten og skape den nye orden! 
 
 

DEN NYE ORDEN 
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Vårt folk er på vei fra den gamle ordenen, minusverdenen som omgir oss, til den 
nye ordenen, en avansert kultur i tråd med arten og naturen. Autoriteten til partiets 
militante elite er avledet av oppgaven med å fremme det nasjonale samfunnet på 
denne veien, akkurat som autoriteten til den profesjonelle eliten er avledet av 
partiets maktovertakelse på alle nivåer og på alle områder av det nasjonale livet og 
statsorganismen. 
 
  Stats- og partiledelsen i den nasjonalsosialistiske folkestaten er altså en elite i 
tjeneste for en oppgave. Denne oppgaven er løst når partiprogrammet er oppfylt - 
spesielt i sine to kjernekrav. Den nye orden er realisert når alle Volksgenossen er 
formet av prinsippet: Det felles beste går foran egeninteressen; og når det sanne 
Volksgemeinschaft som har oppstått der, har funnet en statlig og kulturell ramme 
der det ikke lenger er noen arbeids- og anstrengelsesløs inntekt, alle 
Volksgenossen skaper åndelig eller fysisk for fellesskapet, renteøkonomien er 
overvunnet, alt sosialt liv er i harmoni med naturlovene og med völkisch Eigenart, 
og de andre programpunktene til NSDAP også er oppfylt. En slik orden er bare 
sikker, i stand til å vare og utvikle seg, når den har vært i stand til å forme tre 
generasjoner i uavbrutt rekkefølge og i besittelse av makt. Bare den tredje 
generasjonen vil vokse opp fullstendig i den nye ånden og være i stand til å bevare 
og videreføre den uforfalsket. 
 
På dette tidspunktet oppløses det nasjonalsosialistiske partiet, målet er oppnådd, 
og den militante, så vel som den profesjonelle eliten i vårt nasjonale samfunn 
smelter sammen til en enhetlig, ekte raseadel av ledere som legemliggjør den 
høyeste verdien av rase og personlighet i seg selv!  
 Loven som den nye ordenen utvikler seg i henhold til, er da ikke lenger båndet til 
oppgaven, som er oppfylt, men frihet:  
 
Den nye orden er en frihetsorden der hvert medlem av folket - det være seg 
arbeider, soldat eller leder - kan realisere og foredle seg selv ubegrenset som 
personlighet, som i samfunnet. Dette gjelder også det ledende sjiktet i den nye 
orden, den nye raseadelen, som vil etablere et virkelig styre av de beste. Det er 
sannsynlig at de overveiende vil forene seg i religiøse samfunn, som kan tilby et 
hjem og muligheter for utvikling for de mest forskjellige personlighetsuttrykk og 
dermed stadig utdype og berike livet.  
 
Et misbruk av frihet fra folkets kamerater er ikke mer å forvente enn et misbruk av 
makt fra den herskende raseadelen, for deres forpliktelse til overlevelse og naturlig 
utvikling av vårt folk (bevaring og utvikling av arten) har blitt en selvfølge - og et 
ubestikkelig senat våker over alt, Et ubestikkelig senat, et råd av vismenn og 
healere, våker over alt for å sikre at det aldri igjen blir en fremmedgjøring mellom 
kultur og natur, at kulturen, med all sin høyere utvikling, fordypning og berikelse i 
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åndelig og materiell henseende, alltid utvikler seg i harmoni med naturen og dens 
livslover. 
 
Denne nye orden er ikke et paradis, ikke et land av melk og honning - det er en 
orden av hardt arbeid, anstrengelse, holdning og stil (ikke bare å være en rase, men 
å ha en rase, i henhold til det gamle mottoet, som dessverre har degenerert til en 
karikatur i dag: Adel forplikter - og hele vårt folk bør føle seg som adel, gi uttrykk 
og virkelighet til arbeidets adel!); det er en orden av kamp og ikke av slapphet, av 
kreativitet og ikke av lediggang; den nye orden er en stor tids orden, og en slik 
orden er aldri komfortabel, da komfort og storhet utelukker hverandre. Det er ikke 
den endelige tilstanden i folks historie, men utgangspunktet for en konstant kamp 
for utvikling, for et bilde av mennesket som virkelig ser mennesker igjen som 
bilder av gudene og ikke som svermende maur, plastdyr og forbrukerroboter! Og i 
denne rekkefølgen skal og vil de beste herske - herrefolket, oppstått fra 
generasjoner av eugenisk seleksjon og formet av avl, holdning og stil; herrer over 
den hvite verden og den nye tidsalder - broer opp til neste trinn i menneskets 
evolusjon, slik Nietzsche forutså og lengtet etter i sitt bilde av overmennesket! 
 
 

SENATET 
 
Igjen og igjen ble det her påpekt at hver kamerat, fra den enkle partikameraten til 
partilederen, skulle føle seg som et redskap og tjener for partiet, skulle integrere 
seg i partifellesskapet og underordne seg partilinjen. For nasjonalsosialisten er 
partiet et nesten mystisk fellesskap, hjemmet og meningen med livet, det er 
helheten, som alltid er mer enn summen av alle delene; det er en organisme av en 
spesiell art, preget av en gruppesjel, en stil, en altgjennomtrengende holdning til 
livet: Partiet har alltid rett! 
 
Men hva er det konkret - partiet? Når alt kommer til alt trenger det også 
mennesker for å kunne handle; mennesker som legemliggjør partiet, definerer dets 
linje og gir ordrer og instruksjoner i dets navn - og likevel alltid bør forbli partiets 
tjenere og underordne seg det. Hvem eller hva er partiet?  
 
 For den vanlige partikameraten, for den vanlige politiske soldaten, er hans direkte 
overordnede partiet - gjennom hvis munn partiet snakker til ham; å motsette seg 
hans ordre er å motsette seg partiet og dermed sabotere seieren. Dette er sant så 
lenge denne lederkameraten faktisk handler i samsvar med partilinjen og på vegne 
av den. Hvis han avviker fra den, mister han automatisk sin ubegrensede autoritet, 
som han kan og må kreve som legemliggjørelsen av partiet.  
 
Hvert medlem av ledelsen er i sin tur underordnet en høyere politisk leder, og i 
hans forhold til ham gjelder det samme som ble sagt tidligere. Og de høye 
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embetsbærerne i partiet er også underordnet riksledelsen, som legemliggjør partiet 
for dem så lenge de selv bøyer seg for den generelle linjen. Til slutt anerkjenner 
medlemmene av riksledelsen partilederen som den høyeste legemliggjørelsen av 
partiet, som legger partilinjen og leder NSDAP uforbeholdent i sin vanskelige 
kamp. 
 
Men selv partilederen er ikke partiet selv; heller ikke han gir vilkårlige ordrer, men 
bærer ansvar overfor partiet og underordner seg dets fellesskap. Han bærer dette 
ansvaret overfor historien, men det er ikke alt:  
 
 Også partilederen kan bare adlydes betingelsesløst så lenge han har rett til å hevde 
at partiet selv uttrykker sin vilje gjennom ham; for NSDAP er bærer av viljen og 
nasjonens fortropp - ikke en enkelt mann! Dermed er det ikke historiens dom alene 
som kan nekte ham retten til å legemliggjøre partiet og bestemme dets retning i 
dets navn: 
 
For partilederen viser partiet seg en gang i riksledelsen, for som enhver annen 
politisk leder må han tjene tilliten til sine direkte underordnede og beholde den. 
Uten tillit fra sine riksledere kan en partileder ikke gjøre krav på å handle i partiets 
navn og på vegne av partiet. Selv om ingen riksledelse kan styrte en partileder, kan 
medlemmene også appellere til en høyere autoritet hvis de innser at partilederen 
ikke lenger legemliggjør partiets vilje og misjon i seg selv. 
 
Dette høyeste embetet i NSDAP er partiets SENAT, som velger partilederen, som 
helhet har rett til å nedlegge veto mot enhver beslutning og om nødvendig til og 
med kan styrte en partileder som har sluttet å være i partiets tjeneste. Senatet er 
kontrollmyndigheten, NSDAPs samvittighet. I det, også for partilederen, er et parti 
legemliggjort, hvis tjener han er, akkurat som alle hans partikamerater! 
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